お客様各位

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。さて今般お電話によるご注文に聞き間違いなどで

お客様にご迷惑をお掛けする事が無いように、ご注文並びに作業指示は下記送信表を

ご参考にＦＡＸを主にして頂きたくお願い申し上げます。あくまでもお願いでありますので、

不都合な場合、出先からなどの場合は従来通り電話で結構です。

…………………………………………………………………………………………

㈱リサイクルクリーン宛

（ 作業依頼ＦＡＸ送信表 ）                     発信日    年    月    日

お客様名

現場名（工場名）

現場所在地

作業内容
（指示項目に○）

トンパック（1.0㎥）   （    個 搬入） （    個 交換）（    個 撤去）

ミニコンテナ（1.5㎥） （    個 搬入） （    個 交換）（    個 撤去）

コンテナ（3.5㎥）    （    個 搬入） （    個 交換）（    個 撤去）

フックロール（8.0㎥） （    個 搬入） （    個 交換）（    個 撤去）

２ｔ手積み         ４ｔ手積み       ４ｔ平手積み

希望作業日時

備考

確認返信
（どちらかへ○）

要 不要
お客様TEL番号（       ）    －

お客様FAX番号（       ）    －

弊社返信欄

 ※静岡県内 磐田市以西

ミニコンテナ、コンテナのご用命は、㈱リサイクルクリーン本社へ

ＴＥＬ（０５３）９２５－１３６６ ＦＡＸ（０５３）９２５－６０３０

フックロール、手積みのご用命は、㈱リサイクルクリーン大川工場へ

ＴＥＬ（０５３）９２２－２５５５ ＦＡＸ（０５３）９２２－２５５６

※袋井市 ～ 吉田町

ミニコンテナ、コンテナ、フックロール手積みのご用命は、㈱リサイクルクリーン袋井工場へ

ＴＥＬ（０５３８）４４－５５００ ＦＡＸ（０５３８）４４－５５０１

※島田市 以西

ミニコンテナ、コンテナ、フックロール手積みのご用命は、㈱リサイクルクリーン岡部工場へ

ＴＥＬ（０５４）６６８－１１５５ ＦＡＸ（０５４）６６８－１１５６

※ダンボール回収

ダンボール回収のご用命は、㈱リサイクルクリーン浜松営業所へ

ＴＥＬ（０５３）４３３－６２１１ ＦＡＸ（０５３）４３３－６２１２